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Karta techniczna

uponor

Uponor Q&E kolano GZ PPSU 16-G1/2"MT

1008666

Dane techniczne
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Item no LVI

Pozycja (jednostka miary)
Dtugose (1)

Diugosc¢ (12)

z2

llo$¢ opakowan 1
llos¢ opakowanh 3
llo$¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

12

z2

W4

1

2/2

6414907054204
06414907054204
045276416
1896678
2072547

szt.

31 mm

34 mm

16 mm

5

80

8960
06414905252879
06414905252886
06414905252893
42

38

0,01

23
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